Regne da Casso C. Cartax n.º 8

1805

Sic ut infra repr. in Abbis mei Not. Inf. ¹⁸⁰⁵
In Nomine Domini Anno à Natiuitate eius-
dem millesimo sexcentesimo quadragesimo nono
Inditione tertia Die Veneris tertio mensis
Septembris

644. 3. ^{Septembris}
Clericus Hieronimus, Federicus, et Bernardus fratres
de Mediolano qq. Allerardi habitantes
scilicet dictus Hieronimus in loco Cassani
Magnaghi Plebis Galvani Ducatus Mediolani,
Federicus in P. V. P. sancti Iohannis supra muros
Mediolani, et Bernardus in P. R. P. sancti Nazarii
in Brolio Mediolani, et quilibet ex ipsis in
solidum, ut infra

Voluntarie

Et omnibus modis

Facerent et faciunt, et quilibet ex ipsis in sol. ut infra

fact et fait venditionem titulo dati in solutionem
ad propriam, et prout melius _____

D. Giorgio de Senis f. q. Christophori P. C. P. hanc
Protharij ad Monachos Mediolani present, et
acceptari pro se, et suis, et cui, et quibus, et non
recedenti à primis suis iuribus, sed illa retine-
ri sana, integra, et illesa ad effectum illis
usendi in casu cuiusvis evictionis, vel molestie,
que sequi, aut dari possit, super infrascripto
redditu, et pristinis actionibus intentandi, tam agen-
do quam excipiendo, et non aliter, utraque tenore
recessum ab eis, et alijs obligatis, sic expressè
etiam consentientibus, ipsi fratibus venditoribus
ac infrascripto Joanne Ambrosio de Mediolano
in solidum obligato ut infra _____

Nominative de illo recessu annuo redditu librarum
Bim.

centum quinquaginta duarum B. i. imp. nunc
vero assenta redact. 2) librarum centum unius
B. ii. d. 3, et capitalis librarum duarum mille
triginta unius B. i. olim per Comarivum, et
homines Burgi signari in maiori summa con-
stituta et vendita n. q. M. R. Jo: Paulo de
Mediolano cond. Patris precis librarum sex mille
imp. prout dixerat apparere instrumento
rogato à Joanne Petro Zucchio Mediolani
Notario anno et die in eo contenti, cuius more
in ipsius. Alexander obuente in divisionis
inter eum, et n. q. Antoniam eius fratrem
sequenti apparere ut dixerunt instrumento
rogato à n. q. Francisco Bernardino Marino
dini Mediolani Notario anno et die, et deinceps
in eodem fratre venditore peruente in divisionis

Insuper et dictum Joannem Ambrosium de
Mediolano contra fratrem inibi, ut diximus
apparere Instrumento dictarum divisionum
rogato a Josepho Rebrino et Josepho ^{Frota} ~~Costa~~
Mediolani Notarij die nono Julij Praes. praesenti
Item de' Purcelligendi, consequendi et habendi
a dicta Comunitate et hominibus dictae civitatis
certum in rationem, ut supra, ab hodie in arce,
ac in modis, et formis, prout ab hodie retro per
ipsam Comunitatem sibi solent ipsi fructus
Venditionibus, et accessoribus suis

Item de' Instrumento certali, ac iuribus, et foris
eiusdem

Item de' omnibus iuribus

Et haec omnia cum solemnibus tenore, cessione iuris
et actionum ~~translati~~ ^{translati} dominij, et possessionis
suis.

seu quasi solenni constituto, seu quasi consti-
tutione mihi, et Procuratoris in rem propria
positione in eorum, et vicinis eorum locis,
suis et statum, et cum promissione, et obligat.
commodum fratris Venditoris, et bonorum suorum
praesentium, et futurorum, etiam in solidum,
ita ut cum rebus, et scriptis, et manibus
vendit, et defendendis in forma comuni,
et suis

Precio libarum mille quattuorcentum quin-
quaginta Imp.

Precedunt in solutione convenienti quantitati
creditorum, quae dictus Georgius habet contra
dictos fratres Venditores, ac praefatum Jo:
Ambrosium contra fratrem in solidum iuribus
Instrumenti rogati a me Notario infra scripto

die uigesimo Septi 1691 present

Et sunt pro completa solutione precij dicti
centus, ut supra venditi

Pactum quod ubi et quatenus cessaret dispositio
proclamata V. C. superinde publicata, super
reductione centum, et hincvenisset casus, quod
dictus centus, ut supra venditus, exigi deberet per
dictum Clericum emptorem, vel in rationem
convenientem in superscripto centumali instru-
mento, quod nihil per dictos fratres Venditores
ulterius prestandi possit, sed quod cedat, et cedere
debeat ad commodum, et beneficium ipsius
emptoris, quia sic

Item pactum quod dicti fratres Venditores sepean-
tur suis expensis ad omnem requisitionem ipsius
Genij, vel consignare dicto Genio vel
Bim!

exemplum authenticum dicti centumali instru-
menti, nec non quocumque alia documenta
ad id necessaria pro consecutione dicti centus,
istiusque existentia, et signatur illa, ex qui-
bus liquet dictum centum pervenisse in
ipsorum Venditorum reperitorem, et post eum
in ipsosmet Venditores

Item pactum quod pro perpetua mansuetudine,
et diffinitione dicti centus ut supra venditi
tepeatur prefatus Joannes Ambrosius de Me-
diolano ipsorum Venditorum frater, ut supra
fideiubere, et se in solidum obligare, ut ex nunc
prefatus Joannes Ambrosius de Mediolano filius
dicti quondam J. Alexandri P. V. P. sancti Victoris
ad Theatrum Mediolani ibidem presentis fidei-
iuravit, et fideiubet pro dictis suis fratribus

Venditoribus pro dicta perpetua manifestatione,
et definitione, ut supra, sequè cum bonis suis
etiam ex persona sua propria et ex causa
constituti et alii omni meliori modo et privilegia
litem, et in solidum, ita ut et cum venientibus in
scriptis, sequè constitutis privilegia venditorum
et attentorum in solidum ut supra pignoris
dicto Georgio presentis, et non recedat, nec novat
ut supra etiam sub reffect. s.

Item pacto quatenus opus sit quod presentis instrumentum
possit plures exemplis, et licet nihilominus

Item pacto in forma scripturae, ac Regis Duc. Camere Me-
didani resp. reff. contra dictos Venditores, et fide-
iutorem, et conveniendi coram quibusvis Iudicibus
tibus etiam popularibus incompetens, et presentis coram

W. S. sequentibus ipsius Regis Camere non tenentur
sim!

ven. privilegio cuiusvis foris et legi, si con-
veniant ff. de Jurisdictione omnium Iudicum,
et omni alij iuris, et legum auxilio certificatis
et hoc etiam cum particulari Invenimento et
presentis pactum extendatur anlyt. iuxta
solitum stylum mei. Notari infrascripti cum
fauldas, et constitutiones quodcumque
etiam clausas, quoniam et quod transeat
ad heredes, et successores hinc inde

Quare etiam in solidum ut supra

Renunciatores Item dicti Venditores, et fideiutorem

N. C. Offit. Divi Adnari, exceptionibus, promissis

his facti alieni, vel impossibilitatis, cedendumque

actionum, et omni alij iuris, et legum auxilij

quia scientes nihilominus certioratis

que omnia s.

Pacta executiva etiam contra dictam fideiussorem
Insuper iuraverunt Contrahentes, et fideiussor praefata
Instrumentum esse verum, habereque validum,
et non contravenire, nec petere habilitatem,
et impetrata non uti sub reffco. p

Et quae omnia fecit dictus Reginus cum expressa
renunciatione consequens ab ipsis omnibus de
Mediolano residuum dicti suorum creditorum
cum damnis, interestibus, et expensis hucusque
factis, et factis, et non aliter

Prout pariter facta fuerunt per ipsos fratres vendi-
tores attentata eorum minorum etate cum a refugio
et dispersatione litterarum Reg. Duc. patens
ad eorum preces datz, sens sequens etc

Philippus quartus Dei Gratia Hispaniarum, utriusque
Siciliae Rex, et Mediolani Ducis tertius, fratres
omnes

Mirres de' mediolano dederunt nobis preces -
sequens etc. Porro tunc Rex fideiussori M. V.
Ieremi Hieronimus gratis arronem decem novem,
federicus quindam, et Bernardus duodecim fra-
tres de' mediolano adhuc minores, tutoreque, et
curatore carentes pro sarardi debiti a quond.
eorum genitore relicti, ac pro succurrendi ne-
cessitatibus, in quibus reperiantur, stantibus -
sive temporum calamitatibus, alienare interdum
sibi in solutum etiam dare censum unum capi-
tali librationem duo mille triginta unius M. S.
quem habent cum communitate Segnari,
Plati, Agrii, Olore, Ducatus Mediolani, nec
non diversis partibus sens ascendentes in to-
tum ad partibus sexaginta octo in circa partibus
pariter in territorio dicti Burgi Segnari, cum

translatione Domini, ac possessione, et promissione
in solidum manutendi in forma communi,
et iuris, vel aliter, pretij, pacti, modi, et for-
mæ, cum futuris Impetitoribus conueniendi, ueni-
quæ oblat minor etas supplicantiur, futuri
Impetores reculant ad acquisitiones predictas.
Decernere atque speciali M. D. Dispensatione,
quo fit, ut ipsi fratres minores ad illam
confugere decreuerint, supplicando, ut illa
dignetur litteris suis paternis edicere, decerne-
re, et dispensare, ipsos fratres minores cum
consensibus in forma potte tuto, ualida, et
inrenouabiliter ad dictas alienationes, cum
futuris Impetitoribus, seu eorum Creditoribus
Decernere cum promissione in solidum manu-
tendi in forma communi, et iuris, pretio

pacti, modi, et formæ, cum eis conueniendi,
prebunquæ compensare, seu recipere con-
uertendum, ut supra atque eo tamen, quod
futuri Impetores teneantur esse solliciti, quod
pecunie conuertantur in narrata causa,
dicta eorum minori etate, ac assentia Tutoris,
et Curatoris non obstantibus, ac non obstantibus
quod certus uendatur minor pretio. Decerni
regi, predicta omnia postquam facta fuerint
uolare, et tenere, nec eis per ipsos minores,
nec alium quempiam aliquo futuro
tempore contrari, nec quicquam obijci possit,
nec debere ratione dictæ eorum minori etatis,
ac assentis Tutoris, et Curatoris, legione etiam
exomittimus beneficij restitutionis in integrum
solemnitatis omnia, nec aliqua alia quouis

de causa, vel occasione etiam iuridicis incon-
gruis, et inexogitatis, quibusq; legibus, Statu-
tis, Decretis, ordinibus, Novis Constitutionibus,
vel alijs quibuscuq; contrariis, vel
aliam forma dantibus, non attentis quibus
omnibus M. V. ex certa scientia, motuque
proprio, et de sua Potestate plenius, et
etiam absolute derogare dignetur, quod
quibus iuris, his nullis concedimus, et dixer-
imus posse supplicare, Tunc et valide ad
adventus alienationes, ut supra deuenire,
et pretium compensare, seu recipere con-
uertendum in narratis causis, de qua ratione
conversione volumus futuri Empores, vereri
esse sollicitos, modo consentiant, seu supplicanti-
bus Agnati proximiores, sanguine iuncti, vel ei

deficientibus duo Cognati proximiores, et ut
supra qui iurent credere sic expedire et
diligenter advertare nequa fraus subit.
Decernentes predicta sic facta uolere non
secus, ac si per supplicantes, in etate legitima
contributos facta essent, Allegatis in precibus
contrarium disponentibus non attentis quibus
hac tantum in parte Derogamus, in quibus
fidem presentes sigillo nostro munitis fieri,
et registrarum instrimus. Data Mediolani die
Secundo Julij 1689.

Signatus Jacobus Wagnerus et sigillatus

A' toro registrata in filo patensium

Et pro canon observatione in presentia et cum
consensu praefati Joannis Ambrosij de Medio-
lano confectis, ut supra, et Bernardini de'

Mediolano f. q. Antonij habitans in dicto
loco Cassari Magnaghi dictis fratribus vendi-
tionibus ad premissa contententium p. et l. unam
credere ne ipsi expedire, et diligenter aduen-
tentium prout advertebant, ut dixerunt, nequa
fraus subit, et in omnibus iuxta formam dictarum
litterarum patentium

Et de predictis aduerso Dacio

Actum in studio mei Notarij infrascripti Domus
habitationis prefati Georgij de Cenis, ubi
ut supra presentibus Joanne Baptista
Pomo f. q. Alexpi habitans in dicto loco Cassari
Plebis Saceri Duatu Mediolani, et Francisco
Piano f. q. Alessij P. C. P. S. Joannis ad
Quatuor facies Med. Promotarij p.

Testes Antonij Balzarotus filius quond. Innocentij

P. N. P. I. Pomini ad Pratum Med. Carolus
Carpanus f. q. Hieronimi P. D. P. I. Laurentij
in Civitate Med. arbitri d. Georgij de
Cenis, et Hier. ^{no} Nouaria f. q. Danieli, habi-
tans in dicto loco Cassari notus dictis venditis,
et fideiussioni omnes idoneis

I
I
I

Joannes Philippus Bismis pub. Not. et
f. q. Francisci P. C. P. I. Joannis ad Quatuor
facies Med. de predictis iug. f. q. et in fidei